
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

13.10.2020 № 608-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку согласно 

приложению.  

2.Считать 14.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку до 17:00 часов 

15.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6» местом работы 

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку 16.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку, их родителей (законных представителей) в 

течение официального дня объявления результатов – 14.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» (Т.Н. Барматина) 

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку. 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                    Т.В. Лямова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по английскому языку 

 

5 класс 

Максимальный балл -46 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Шадрин Николай Николаевич СОШ №5 2892 39 85%   1 1 

2.  Ласкин Тимофей Ильич СОШ №5 2425 37 80% 95% 2 2 

3.  Пушкарева Маргарита Олеговна Лицей №1 2639 36 78% 92% 1 3 

4.  Мамеев Данил Ренатович Лицей №1 2465 35 76% 90% 2 4 

5.  Синяков Матвей Васильевич СОШ №10 2723 35 76% 90% 1 4 

6.  Григорьев Авак Андроникович СОШ №9 2173 34 74% 87% 1 5 

7.  Озирная Анна Владиславовна СОШ №5 2568 34 74% 87% 3 5 

8.  Атышева  Эльвира  Шамилевна СОКШ №4 1988 33 72% 85% 1 6 

9.  Джанболатова  Эльмира  Эльбрусовна СОКШ №4 2199 33 72% 85% 1 6 

10.  Ребенок Ксения Андреевна СОШ №2 2655 33 72% 85% 1 6 

11.  Андронов Алексей Викториович СОШ №3 1966 32 70% 82% 1 7 

12.  Година Александра Денисована СОШ №2 2152 32 70% 82% 2 7 

13.  Горбунова Екатерина Романовна СОШ №10 2163 32 70% 82% 2 7 

14.  Грибкова  Полина  Денисовна СОКШ №4 2169 32 70% 82% 2 7 

15.  Ванюшина Валерия Петровна Лицей №1 2091 31 67% 79% 3 8 



16.  Нургалеева Дарья Артуровна СОШ №3 2562 31 67% 79% 2 8 

17.  Шабетдинова Камилла Руслановна НШ №15 2890 31 67% 79% 1 8 

18.  Пургаева Нина Александровна Лицей №1 2636 30 65% 77% 4 9 

19.  Яковенко Анна Станиславовна СОШ №10 2938 29 63% 74% 3 10 

20.  Кадыров  Кирилл Ильгизович Лицей №1 2293 28 61% 72% 5 11 

21.  Скурлатова Александра Анатольевна СОШ №9 2733 27 59% 69% 2 12 

22.  Хасанов Фархад Муллохасанович СОШ №9 2845 26 57% 67% 3 13 

23.  Ященко  Ярослава  Петровна СОКШ №4 2949 26 57% 67% 3 13 

24.  Булаивская Александра Витальевна СОШ №5 2071 25 54% 64% 4 14 

25.  Булынко Екатерина Александровна СОШ №9 2073 25 54% 64% 4 14 

26.  Габбасов  Данил Радикович СОШ №14 2119 25 54% 64% 1 14 

27.  Чумак Степан Романович СОШ №5 2886 25 54% 64% 4 14 

28.  Шабалина Елизавета Юрьевна СОШ №8 2889 25 54% 64% 1 14 

29.  Залибеков Абубакар Рустамович СОШ №14 2245 24 52% 62% 2 15 

30.  Левина Анджелина Артемовна Лицей №1 2427 24 52% 62% 6 15 

31.  Лукьяненко Иван Петрович СОШ №6 2445 24 52% 62% 1 15 

32.  Незнанов Владимир Дмитриевич СОШ №1 2532 24 52% 62% 1 15 

33.  Салимова Дарина Вадимовна СОШ №8 2689 24 52% 62% 2 15 

34.  Фуныгина Полина Дмитриевна СОШ №9 2833 24 52% 62% 5 15 

35.  Черепанов Александр Евгеньевич СОШ №3 2873 24 52% 62% 3 15 

36.  Галиулова Вероника Ринатовна СОШ №10 2128 23 50% 59% 4 16 

37.  Егорова Арина Александровна СОШ №14 2222 23 50% 59% 3 16 

38.  Казанкин Данила Вячеславович СОШ №13 2298 23 50% 59% 1 16 

39.  Ковалева Анна Владиславовна Лицей №1 2339 23 50% 59% 7 16 

40.  Лаврищев Владислав Иванович СОШ №13 2418 23 50% 59% 1 16 

41.  Нагайцев Тимофей Романович СОШ №3 2522 23 50% 59% 4 16 

42.  Пашковская  Юлианна Викторовна СОШ №9 2591 23 50% 59% 6 16 

43.  
Синельник Мелисса Алексеевна СОШ №10 2720 23 50% 59% 4 16 

44.  Скляренко  Татьяна  Николаевна СОКШ №4 2727 23 50% 59% 4 16 



45.  Аббассов Аббас Эльмар оглы СОШ №3 1929 22 48% 56% 5 17 

46.  Андреев Леонид Сергеевич СОШ №13 1962 22 48% 56% 2 17 

47.  Ахмадеева Камилла Алмазовна СОШ №3 1992 22 48% 56% 5 17 

48.  Базыльников Кирилл Александрович Лицей №1 2008 22 48% 56% 8 17 

49.  Вилисова Анастасия Сергеевна СОШ №6 2102 22 48% 56% 2 17 

50.  Станковский Денис Валентинович СОШ №3 2752 22 48% 56% 5 17 

51.  Тургунбаев Сардор Фархадович СОШ №9 2796 22 48% 56% 7 17 

52.  Шипулин Константин Николаевич СОШ №7 2908 22 48% 56% 1 17 

53.  Якимова Вероника Андреевна СОШ №9 2937 22 48% 56% 8 17 

54.  Абдрахимова Юлия Робертовна СОШ №13 1930 21 46% 54% 3 18 

55.  Акентьев  Арсений  Александович СОШ №2 1948 21 46% 54% 3 18 

56.  Ахмадеева          Полина Максимовна СОШ №13 1993 21 46% 54% 3 18 

57.  Деева Владислава Андреевна СОШ №6 2194 21 46% 54% 3 18 

58.  Зябловская  Мирослава Максимовна СОШ №3 2261 21 46% 54% 6 18 

59.  Майорова Анна Александровна СОШ №9 2454 21 46% 54% 9 18 

60.  Миргалиев Марсель Эльмирович Лицей №1 2486 21 46% 54% 9 18 

61.  Петряева Елизавета Игоревна СОШ №9 2604 21 46% 54% 9 18 

62.  Саблина Мария Андреевна СОШ №9 2674 21 46% 54% 9 18 

63.  Мазунина Злата Аркадьевна НШ №15 2452 21 46% 54% 2 18 

64.  Абдулина Анна Андреевна Лицей №1 1931 20 43% 51% 10 19 

65.  Азаров  Дмитрий     Алексеевич СОШ №13 1941 20 43% 51% 4 19 

66.  Галичин Даниил  Маратович СОШ №8 2129 20 43% 51% 3 19 

67.  Голбан Андриана Якобовна СОШ №1 2153 20 43% 51% 2 19 

68.  Колесникова Дарья Александровна СОШ №9 2354 20 43% 51% 10 19 

69.  Лагунова Полина Павловна СОШ №1 2419 20 43% 51% 2 19 

70.  Лаптева Варвара Михайловна СОШ №1 2424 20 43% 51% 2 19 

71.  Лозинская Екатерина Юрьевна Лицей №1 2437 20 43% 51% 10 19 

72.  Самолкина Ксения Андреевна СОШ №10 2692 20 43% 51% 5 19 

73.  Фокша Андреа Вадимовна СОШ №14 2827 20 43% 51% 4 19 



74.  Черепанов Антон Евгеньевич СОШ №3 2872 20 43% 51% 7 19 

75.  Шеленберг Лаура Робертовна Лицей №1 2905 20 43% 51% 10 19 

76.  Бакай Анастасия Николаевна СОШ №9 2014 19 41% 49% 11 20 

77.  Грибова  Александра Романовна СОШ №1 2170 19 41% 49% 3 20 

78.  Гулиева Камила Самир кызы Лицей №1 2180 19 41% 49% 11 20 

79.  Дзюба  Денис Андреевич Лицей №1 2202 19 41% 49% 11 20 

80.  Князев Глеб Дмитриевич СОШ №7 2334 19 41% 49% 2 20 

81.  Логвин Савелий Александрович Лицей №1 2435 19 41% 49% 11 20 

82.  Мирзобеков Эльбек Фуркатович СОШ №6 2488 19 41% 49% 4 20 

83.  Михеева  Эвелина Игоревна СОШ №9 2494 19 41% 49% 11 20 

84.  Муллагалиева Диана Азатовна СОШ №3 2508 19 41% 49% 8 20 

85.  Никитин Глеб  Александрович СОШ №2 2542 19 41% 49% 4 20 

86.  Плескач Ксения Дмитриевна СОШ №3 2609 19 41% 49% 8 20 

87.  Ахмадуллин Линар Фаварисович СОШ №1 1994 18 39% 46% 4 21 

88.  Бадерина Екатерина Андреевна СОШ №5 2005 18 39% 46% 5 21 

89.  Берещанская Яна Александровна СОШ №1 2037 18 39% 46% 4 21 

90.  Вагина Вероника Андреевна СОШ №14 2085 18 39% 46% 5 21 

91.  Кривощеков Максим Константинович СОШ №9 2381 18 39% 46% 12 21 

92.  Плявскис Алексей Александрович СОШ №2 2610 18 39% 46% 5 21 

93.  Сапарова Махруза Мохсуджоновна СОШ №9 2694 18 39% 46% 12 21 

94.  Сендик  Алиса Семеновна СОШ №7 2710 18 39% 46% 3 21 

95.  Шайхутдинова Лиана Ранисовна СОШ №2 2895 18 39% 46% 5 21 

96.  Алексеева Ульяна Алексеевна СОШ №3 1952 17 37% 44% 9 22 

97.  Гарковенко  Артем Русланович СОШ №10 2141 17 37% 44% 6 22 

98.  Заможенко Арсений Артемович СОШ №2 2246 17 37% 44% 6 22 

99.  Идиятуллина  Рената Вильдановна СОШ №9 2272 17 37% 44% 13 22 

100.  Курбагатова Мадина Алимхановна СОШ №7 2409 17 37% 44% 4 22 

101.  Кушнер Виктория Дмитриевна СОШ №5 2416 17 37% 44% 6 22 

102.  Магераммов Эльнур Интигам оглы СОШ №14 2447 17 37% 44% 6 22 



103.  Сафиуллин Кирилл Рамильевич Лицей №1 2701 17 37% 44% 12 22 

104.  Хакимов Дамир Ильдарович СОШ №3 2836 17 37% 44% 9 22 

105.  Хисматуллина  Регина Динаровна СОШ №9 2850 17 37% 44% 13 22 

106.  Спирин Илья Павлович СОШ №6 2751 17 37% 44% 5 22 

107.  Фролова Дарья Романовна НШ №15 2832 17 37% 44% 3 22 

108.  Абунагимов Александр Наильевич ЧОУ "НПГ" 2688 16 35% 41% 1 23 

109.  Алиев Аслан Исмаилович СОШ №6 1954 16 35% 41% 6 23 

110.  Брюханова                        Елизаветта Валерьевна СОШ №7 2068 16 35% 41% 5 23 

111.  Габибова Ева Садерхановна СОШ №6 2121 16 35% 41% 6 23 

112.  Пушкин Лев Николаевич СОШ №8 2640 16 35% 41% 4 23 

113.  Рыбин Роман Денисович СОШ №7 2669 16 35% 41% 5 23 

114.  Рязанцева Лидия Геннадьевна СОШ №14 2671 16 35% 41% 7 23 

115.  Чекина Дарья Алексеевна НШ №15 2868 16 35% 41% 4 23 

116.  Чумичкин  Егор Сергеевич СОШ №6 2888 16 35% 41% 6 23 

117.  Шикеринец Анастасия Ярославовна СОШ №6 2906 16 35% 41% 6 23 

118.  Березина Софья Александровна Лицей №1 2033 15 33% 38% 13 24 

119.  Бивойна Александра Александровна СОШ №7 2041 15 33% 38% 6 24 

120.  Егубцев Никита Александрович СОШ №10 2223 15 33% 38% 7 24 

121.  Казаков Илья Эдуардович ЧОУ "НПГ" 2295 15 33% 38% 2 24 

122.  Михайлова Варвара Юрьевна СОШ №1 2492 15 33% 38% 5 24 

123.  Назаров Владислав Артемович СОШ №1 2525 15 33% 38% 5 24 

124.  Севастьянова Евгения Анатольевна СОШ №9 2705 15 33% 38% 14 24 

125.  Серѐгин Владлен Русланович Лицей №1 2717 15 33% 38% 13 24 

126.  Юлдашев Данил Маратович СОШ №8 2928 15 33% 38% 5 24 

127.  Грибкова Дарья Владимировна СОШ №8 2168 14 30% 36% 6 25 

128.  Иванов Владислав Евгеньевич СОШ №3 2265 14 30% 36% 10 25 

129.  Кривошеев Павел Константинович СОШ №3 2380 14 30% 36% 10 25 

130.  Омельчак Дарья Валерьевна СОШ №5 2570 14 30% 36% 7 25 

131.  Суворова Алиса Ивановна СОШ №10 2758 14 30% 36% 8 25 



132.  Дэнеску Алексей Антонович СОШ №9 2219 13 28% 33% 15 26 

133.  Жарких Александра Андреевна СОШ №10 2232 13 28% 33% 9 26 

134.  Ильмурзина Дарья Михайловна СОШ №10 2275 13 28% 33% 9 26 

135.  Концевой Максим Алексеевич СОШ №3 2360 13 28% 33% 11 26 

136.  Мусина Эвелина Денисовна СОШ №9 2513 13 28% 33% 15 26 

137.  Сулейманова Александра Дмитриевна СОШ №10 2760 13 28% 33% 9 26 

138.  Гальперин Богдан Русланович Лицей №1 2132 12 26% 31% 14 27 

139.  Мурыгин Илья Кириллович СОШ №9 2510 12 26% 31% 16 27 

140.  Носкова Александра Денисовна СОШ №7 2560 12 26% 31% 7 27 

141.  Смагин Константин Алексеевич ЧОУ "НПГ" 2736 12 26% 31% 3 27 

142.  Сулейманова Амира Динаровна СОШ №10 2761 12 26% 31% 10 27 

143.  Титаренко Агата Павловна СОШ №1 2784 12 26% 31% 6 27 

144.  Чернова Ярослава Олеговна СОШ №6 2878 12 26% 31% 7 27 

145.  Борисова Сабина Дмитриевна СОШ №3 2059 11 24% 28% 12 28 

146.  Кофарова Лейла Эмиль Кызы СОШ №8 2373 11 24% 28% 7 28 

147.  Матрохин Андрей Викторович СОШ №10 2724 11 24% 28% 11 28 

148.  Яфаев Рэмиль Русланович Лицей №1 2947 11 24% 28% 15 28 

149.  Аджиев Карим Казбекович СОШ №10 1939 10 22% 26% 12 29 

150.  Амерханов Тимур Альбертович СОШ №1 1960 10 22% 26% 7 29 

151.  Кириенко Ирина Артемовна СОШ №5 2323 10 22% 26% 8 29 

152.  Подгорнова Евгения Валерьевна СОШ №14 2612 10 22% 26% 8 29 

153.  Сураков Радмир Эльмирович СОШ №3 2763 10 22% 26% 13 29 

154.  Васильева Алиса Алексевна СОШ №8 2093 9 20% 23% 8 30 

155.  Пестерева Софья Сергеевна СОШ №13 2595 8 17% 21% 5 31 

156.  Шайдулаева Севиль Русланжоновна СОШ №14 2894 8 17% 21% 9 31 

157.  Щегловская  Алина Андреевна Лицей №1 2921 8 17% 21% 16 31 

158.  Мусааджиев  Камалдин Жалалидинович СОШ №9 2511 6 13% 15% 17 32 

159.  Василенко Алиса Александровна СОШ №8 2092 4 9% 10% 9 33 

160.  Петровская Мария Алексеевна СОШ №10 2602 4 9% 10% 13 33 



161.  Вайзенбургер Надежда Сергеевна СОШ №6 1928 4 9% 10% 8 33 

 

6 класс 

Максимальный балл -46 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Бурангулова  Мария Михайловна СОШ №3 2076 39 97%   1 1 

2.  Кравченко  Евгений  Владимирович СОШ №7 2378 39 85% 100% 1 2 

3.  Рустамова  Джасмина  Музаффаровна СОШ №9 2668 39 85% 100% 1 2 

4.  Богатырев Алексей Артѐмович Лицей №1 2049 38 83% 97% 1 3 

5.  Лебедева Ульяна Фидановна СОШ №5 2426 38 83% 97% 1 3 

6.  Осипова София Алексеевна СОШ №9 2574 38 83% 97% 2 3 

7.  Бобрешов Даниил Игоревич СОШ №9 2048 37 80% 95% 3 4 

8.  Полевьянова Екатерина Александровна СОКШ №4 2616 37 80% 95% 1 4 

9.  Березина Екатерина Евгеньевна ЧОУ "НПГ" 2034 36 78% 92% 1 5 

10.  Неприятелев Родион Дмитриевич СОШ №9 2536 36 78% 92% 4 5 

11.  Кузьминых Дарья Алексеевна СОШ №5 2397 35 76% 90% 2 6 

12.  Луценко Дана  Александровна  СОШ №10 2446 35 76% 90% 1 6 

13.  Черепанова Елизавета Владимировна СОШ №8 2874 35 76% 90% 1 6 

14.  Шумилкина Василиса Олеговна СОШ №1 2918 34 74% 87% 1 7 

15.  Березун  Полина Евгеньевна СОШ №2 2035 33 72% 85% 1 8 

16.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 2125 33 72% 85% 2 8 

17.  Кострова  Анастасия Александровна СОШ №6 2370 33 72% 85% 1 8 

18.  Скворцова Анастасия Александровна СОШ №6 2726 33 72% 85% 1 8 

19.  Явкин Ярослав Дмитриевич СОШ №13 2933 33 72% 85% 1 8 

20.  Павлова Софья Геннадиевна СОШ №13 2952 32 70% 82% 2 9 

21.  Голубев  Александр  Александрович СОШ №9 2156 31 67% 79% 5 10 

22.  Дорохов Сергей Сергеевич СОШ №6 2208 31 67% 79% 2 10 

23.  Казакова Ирина Алексеевна СОШ №13 2296 30 65% 77% 3 11 



24.  Синельщикова  Ульяна Михайловна Лицей №1 2721 30 65% 77% 2 11 

25.  Хусаинов Максим Маратович СОШ №10 2857 30 65% 77% 3 11 

26.  Бутаев  Темурбек Олимжонович СОШ №1 2078 29 63% 74% 2 12 

27.  Данилин Серафим Владимирович Лицей №1 2193 29 63% 74% 3 12 

28.  Кара  Александр Алексеевич СОШ №6 2306 29 63% 74% 3 12 

29.  Кирпичев  Андрей Федоровия СОШ №13 2958 29 63% 74% 4 12 

30.  Минигареев Булат Ильгизович СОШ №9 2483 29 63% 74% 6 12 

31.  Рыбалко Александр Евгеньевич СОШ №13 2960 29 63% 74% 4 12 

32.  Слепухин Леонид Сергеевич Лицей №1 2734 29 63% 74% 3 12 

33.  Эльясова Эллада Гасангаевна СОШ №3 2927 29 63% 74% 2 12 

34.  Воронов Ярослав Денисович  СОШ №13 2115 28 61% 72% 5 13 

35.  Крупко Ярослава Николаевна СОШ №9 2383 28 61% 72% 7 13 

36.  Матюхин Михаил Евгеньевич СОШ №5 2477 28 61% 72% 3 13 

37.  Носикова Юлиана Дмитриевна СОШ №13 2953 28 61% 72% 5 13 

38.  Пухленкина Маргарита Михайловна СОШ №5 2638 28 61% 72% 3 13 

39.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 2842 28 61% 72% 4 13 

40.  Бабич  Юлия  Александровна СОШ №9 2001 27 59% 69% 8 14 

41.  Павлова  Юлия Витальевна СОШ №8 2581 27 59% 69% 2 14 

42.  Прохоров Матвей Сергеевич СОШ №5 2630 27 59% 69% 4 14 

43.  Аксенова Ксения Николаевна СОШ №9 1950 26 57% 67% 9 15 

44.  Волков Гордей Валерьевич СОШ №3 2111 26 57% 67% 3 15 

45.  Гусев Александр Дмитриевич Лицей №1 2184 26 57% 67% 4 15 

46.  Лебедева Виктория Ириковна СОШ №13 2954 26 57% 67% 6 15 

47.  Савурко Кирилл Юрьевич СОШ №5 2680 26 57% 67% 5 15 

48.  Сырцева Виктория  Евгеньевна СОШ №13 2959 26 57% 67% 6 15 

49.  Беспалько Дмитрий Сергеевич СОШ №9 2039 25 54% 64% 10 16 

50.  Больбат  Екатерина Павловна СОШ №13 2055 25 54% 64% 7 16 

51.  Ибрагимова Камила Наилевна СОШ №9 2264 25 54% 64% 10 16 

52.  Исламова Карина Ринатовна СОШ №1 2287 25 54% 64% 3 16 



53.  Лазаренко Сергей Сергеевич СОШ №1 2421 25 54% 64% 3 16 

54.  Леонов Никита Сергеевич СОШ №9 2430 25 54% 64% 10 16 

55.  Лошак Елизавета Сергеевна СОШ №2 2442 25 54% 64% 2 16 

56.  Николаева Полина Николаевна СОШ №1 2547 25 54% 64% 3 16 

57.  Панькова Алѐна Александровна СОШ №8 2588 25 54% 64% 3 16 

58.  Рахматуллин Рамиль Ильдусович СОШ №2 2652 25 54% 64% 2 16 

59.  Сабанчиев  Карим  Гамзатханович СОШ №7 2672 25 54% 64% 2 16 

60.  Савенко Анастасия Алексеевна СОШ №9 2677 25 54% 64% 10 16 

61.  Фаляхов Ридаль Русланович СОШ №10 2811 25 54% 64% 5 16 

62.  Хвощенко Софья Алексеевна СОШ №13 2849 25 54% 64% 7 16 

63.  Шошаев  Юсуп  Мурадович СОШ №7 2915 25 54% 64% 2 16 

64.  Афонина Ульяна Сергеевна СОШ №13 1990 24 52% 62% 8 17 

65.  Войтова Елизавета Юрьевна СОШ №13 2110 24 52% 62% 8 17 

66.  Загуляева Дарья Валерьевна СОШ №3 2240 24 52% 62% 4 17 

67.  Семѐнов Ярослав Владимирович СОШ №3 2708 24 52% 62% 4 17 

68.  Сосницкая  Ульяна Максимовна СОШ №1 2750 24 52% 62% 4 17 

69.  Якунова  Александра Николаевна СОШ №6 2943 24 52% 62% 4 17 

70.  Габдрахманов Ислам Ильнурович СОШ №13 2120 23 50% 59% 9 18 

71.  Гайнатуллин Артур Эдуардович СОШ №5 2126 23 50% 59% 6 18 

72.  Дубовников  Владислав Николаевич СОШ №13 2212 23 50% 59% 9 18 

73.  Игнатьев  Андрей Николаевич СОШ №14 2270 23 50% 59% 1 18 

74.  Камалов Артур Рашитович СОШ №13 2303 23 50% 59% 9 18 

75.  Мельников  Михаил Георгиевич СОШ №3 2478 23 50% 59% 5 18 

76.  Николаева Екатерина Евгеньевна СОШ №2 2550 23 50% 59% 3 18 

77.  Путилова Виктория Олеговна СОШ №1 2637 23 50% 59% 5 18 

78.  Пяткина  Юлия Артѐмовна СОШ №13 2644 23 50% 59% 9 18 

79.  Рамазанова Анастасия Максимовна Лицей №1 2648 23 50% 59% 5 18 

80.  Сначѐва Софья Владимировна СОШ №13 2742 23 50% 59% 9 18 

81.  Тимошенко Андрей Вадимович Лицей №1 2783 23 50% 59% 5 18 



82.  Акавов  Анварбек Эльдарович СОШ №14 1944 22 48% 56% 2 19 

83.  Исламов Михаил Вячеславович СОШ №5 2286 22 48% 56% 7 19 

84.  Кубина  Екатерина Александровна СОШ №7 2388 22 48% 56% 3 19 

85.  Магомедова Адиля Физулиевна СОШ №2 2449 22 48% 56% 4 19 

86.  Мельчаков Владимир Александрович СОШ №10 2479 22 48% 56% 6 19 

87.  Мухамеджанова Аминахон Бахтиѐровна СОШ №14 2517 22 48% 56% 2 19 

88.  Парфенова Виктория Игоревна СОШ №2 2589 22 48% 56% 4 19 

89.  Светличная Анастасия Анатольевна Лицей №1 2703 22 48% 56% 6 19 

90.  Капустин Кирилл Викторович СОШ №1 2305 21 46% 54% 6 20 

91.  Кашапов Тимур Вадимович СОШ №2 2317 21 46% 54% 5 20 

92.  Кожевников Леонид Владимирович СОШ №1 2343 21 46% 54% 6 20 

93.  Кузнецов Владислав Дмитриевич СОШ №5 2391 21 46% 54% 8 20 

94.  Лубков Артѐм Игоревич СОШ №2 2443 21 46% 54% 5 20 

95.  Макаров Александр Андреевич СОШ №13 2456 21 46% 54% 10 20 

96.  Мартьянов Максим Андреевич СОШ №5 2471 21 46% 54% 8 20 

97.  Мойсеев Арсентий Сергеевич СОШ №13 2957 21 46% 54% 10 20 

98.  Набиев Богдан Русланович СОШ №3 2520 21 46% 54% 6 20 

99.  Ощепкова Лилия Дмитриевна СОШ №13 2577 21 46% 54% 10 20 

100.  Прокаев Герман Вячеславович СОШ №5 2626 21 46% 54% 8 20 

101.  Рачковский Георгий Константинович СОШ №2 2654 21 46% 54% 5 20 

102.  Сокира Полина Николаевна СОШ №3 2745 21 46% 54% 6 20 

103.  Тарасов  Владимир Олегович СОШ №13 2955 21 46% 54% 10 20 

104.  Цыбанюк  Екатерина  Евгеньевна СОШ №2 2863 21 46% 54% 5 20 

105.  Ямзин Егор Витальевич СОШ №13 2956 21 46% 54% 10 20 

106.  Достовалов Сергей Витальевич СОШ №13 2209 20 43% 51% 11 21 

107.  Кадырова Эльмира Ильдаровна СОШ №10 2294 20 43% 51% 7 21 

108.  Маслова Лада Станиславовна СОШ №13 2474 20 43% 51% 11 21 

109.  Петров Матвей  Федорович СОШ №3 2598 20 43% 51% 7 21 

110.  Чтенцов  Добрыня Сергеевич СОШ №13 2951 20 43% 51% 11 21 



111.  Шишукова Татьяна Витальевна СОШ №9 2912 20 43% 51% 11 21 

112.  Белых Надежда Александровна СОШ №5 2029 19 41% 49% 9 22 

113.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 2044 19 41% 49% 9 22 

114.  Каршибаев Озадбек Низомжонович СОШ №14 2314 19 41% 49% 3 22 

115.  Магомерзоева  Ева Шамхатовна СОШ №3 2450 19 41% 49% 8 22 

116.  Рахимгулова  Айзиля Рамилевна СОШ №7 2649 19 41% 49% 4 22 

117.  Смирнова Юлия Валерьевна СОШ №2 2740 19 41% 49% 6 22 

118.  
Акавова Джаминат  Тимуровна СОШ №14 1945 18 39% 46% 4 23 

119.  Леманов  Сергей Алексеевич СОШ №9 2429 18 39% 46% 12 23 

120.  Малиновская София Артѐмовна СОШ №2 2461 18 39% 46% 7 23 

121.  Манонов Давид Ринатович СОШ №3 2467 18 39% 46% 9 23 

122.  Горных Ева Максимовна СОШ №1 2166 17 37% 44% 7 24 

123.  Верба Ростислав Романович СОШ №13 2099 16 35% 41% 12 25 

124.  Калганова Мария Леонидовна СОШ №3 2300 16 35% 41% 10 25 

125.  Подкин Никлай Сергеевич СОШ №9 2613 16 35% 41% 13 25 

126.  Руденко Валерия Алексеевна СОШ №3 2667 16 35% 41% 10 25 

127.  Соловьев  Кирилл Дмитриевич СОШ №10 2748 15 33% 38% 8 26 

128.  Хороших Максим Иванович СОШ №9 2852 15 33% 38% 14 26 

129.  Хрущатова Полина Сергеевна СОШ №5 2855 15 33% 38% 10 26 

130.  Госсман Кристина Алексеевна СОШ №2 2167 14 30% 36% 8 27 

131.  Стукалова Софья Витальевна СОШ №10 2756 14 30% 36% 9 27 

132.  Гридунов Михаил Александрович СОШ №9 2174 13 28% 33% 15 28 

133.  Чернышева Дарья Васильевна СОШ №6 2882 13 28% 33% 5 28 

134.  Балюра Кирилл Дмитриевич СОШ №5 2018 12 26% 31% 11 29 

135.  Добровольская Дарья Алексеевна СОШ №1 2203 12 26% 31% 8 29 

136.  Муфаздалова Арина Ильшатовна СОШ №5 2515 10 22% 26% 12 30 

137.  Романова Анастасия Дмитриевна СОШ №2 2663 10 22% 26% 9 30 

138.  Серебренников Дмитрий Александрович СОШ №5 2716 9 20% 23% 13 31 

 



7 класс 

Максимальный балл-42 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения 

% от 

победителя 
оо город 

1.  Муфтахова Арина Иршатовна СОШ №10 2516 34 81%   1 1 допуск 

2.  Левковский Владислав Сергеевич СОШ №6 2428 32 76% 94% 1 2 допуск 

3.  Нетудыхата Диана Станиславовна СОШ №2 2539 31 74% 91% 1 3 допуск 

4.  Ильенко Богдан Сергеевич СОШ №5 2274 30 71% 88% 1 4 допуск 

5.  Кравченко Анна Владимировна Лицей №1 2377 28 67% 82% 1 5 допуск 

6.  Туйчиева Нилуфар Аббосжоновна СОШ №1 2794 27 64% 79% 1 6 допуск 

7.  Шарипов  Денис   Алмазович СОШ №5 2900 27 64% 79% 2 6 допуск 

8.  Коренюк  Мария Павловна СОШ №10 2365 25 60% 74% 2 7 допуск 

9.  Лихачев Александр Игоревич Лицей №1 2434 25 60% 74% 2 7 допуск 

10.  Пшевлоцкая Алина Александровна СОШ №9 2641 24 57% 71% 1 8 допуск 

11.  Фахрутдинова Аделя  Айнуровна СОШ №9 2815 24 57% 71% 1 8 допуск 

12.  Бушков Артем Андреевич СОШ №13 2081 23 55% 68% 1 9 допуск 

13.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 2661 23 55% 68% 2 9 допуск 

14.  Cухомлина  Анна Александровна Лицей №1 1927 22 52% 65% 3 10 допуск 

15.  Васильева  София  Евгеньевна  СОШ №10 2095 22 52% 65% 3 10 допуск 

16.  Дудникова Валерия Николаевна СОШ №3 2215 22 52% 65% 1 10 допуск 

17.  Кряквина Валерия Викторовна СОШ №2 2387 22 52% 65% 2 10 допуск 

18.  Миргалиева Арина Ильдаровна СОШ №9 2487 22 52% 65% 3 10 допуск 

19.  Исмайылов Рамазан Игбалович СОШ №5 2291 21 50% 62% 3 11   

20.  Панов Степан Алексеевич СОШ №10 2505 21 50% 62% 4 11   

21.  Просвиркина Вероника Владимировна СОШ №6 2627 21 50% 62% 2 11   

22.  Погудина Анастасия Дмитриевна Лицей №1 2611 20 48% 59% 4 12   

23.  Саибназарова Азиза  Толибжоновна СОШ №9 2687 20 48% 59% 4 12   

24.  Эйсмонт Егор  Игоревич Лицей №1 2925 20 48% 59% 4 12   



25.  Кашкарова Евгения Андреевна СОШ №10 2318 19 45% 56% 5 13   

26.  Кувшинов Кирилл Игоревич СОШ №6 2389 19 45% 56% 3 13   

27.  Пикулин Михаил Андреевич СОШ №5 2605 19 45% 56% 4 13   

28.  Ярмухаметов  Руслан  Ильдарович СОШ №9 2945 19 45% 56% 5 13   

29.  Гаскарова Диана Равильевна СОШ №8 2142 18 43% 53% 1 14   

30.  Имангулова Дарина Аликовна СОШ №3 2280 18 43% 53% 2 14   

31.  Копчикова Снежана Игоревна СОШ №5 2363 18 43% 53% 5 14   

32.  Крылысов   Александр  Артѐмович СОКШ №4 2386 18 43% 53% 1 14   

33.  Мазур Анна Александровна СОШ №13 2453 18 43% 53% 2 14   

34.  Марко Олег Васильевич СОШ №10 2468 18 43% 53% 6 14   

35.  Марченко Виктория Дмитриевна СОШ №9 2472 18 43% 53% 6 14   

36.  Минугалиев  Ленар  Искандарович СОШ №9 2484 18 43% 53% 6 14   

37.  Суворова Анастасия Викторовна СОШ №13 2757 18 43% 53% 2 14   

38.  Аскеров  Ничад   Намик оглы СОШ №9 1979 17 40% 50% 7 15   

39.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 2143 17 40% 50% 2 15   

40.  Елсуфьев Антон Сергеевич СОШ №13 2224 17 40% 50% 3 15   

41.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 2659 17 40% 50% 6 15   

42.  Шмыговский  Иван  Максимович  СОШ №5 2914 17 40% 50% 6 15   

43.  Агаев Рамзан Мехдиевич СОШ №5 1936 16 38% 47% 7 16   

44.  Воробьѐва   София  Андреевна СОКШ №4 2114 16 38% 47% 2 16   

45.  Дувалова Александра Дмитриевна СОШ №9 2214 16 38% 47% 8 16   

46.  Мустафин Тимур Альбертович СОШ №13 2514 16 38% 47% 4 16   

47.  Попова Наталья Александровна СОШ №9 2621 16 38% 47% 8 16   

48.  Пулатова Камила  Рахматиллаевна СОШ №9 2634 16 38% 47% 8 16   

49.  Тепаева Динара Рафаэльевна СОШ №13 2775 16 38% 47% 4 16   

50.  Ухова Вероника Евгеньевна СОШ №13 2806 16 38% 47% 4 16   

51.  Байрамов  Исмаил Мухандис оглы СОШ №14 2012 15 36% 44% 1 17   

52.  Зимина Полина Дмитриевна СОШ №9 2256 15 36% 44% 9 17   

53.  Курмашев  Тимур Эдгарович СОШ №13 2412 15 36% 44% 5 17   



54.  Максюткина  Алена Игоревна СОШ №2 2458 15 36% 44% 3 17   

55.  Филипьев Данил Евгеньевич СОШ №10 2823 15 36% 44% 7 17   

56.  Вильгельми  Дарья Ивановна СОШ №1 2103 14 33% 41% 3 18   

57.  Гусев Илья Александрович СОШ №5 2183 14 33% 41% 8 18   

58.  Дзыгман Дарья Сергеевна СОШ №9 2201 14 33% 41% 10 18   

59.  Ахметзянова Карина Денисовна СОШ №1 1996 13 31% 38% 4 19   

60.  Байгазиев Амин Тимурович СОШ №13 2009 13 31% 38% 6 19   

61.  Байзигитова Полина  Азаматовна СОШ №9 2010 13 31% 38% 11 19   

62.  Вальковский  Виталий  Витальевич СОШ №5 2090 13 31% 38% 9 19   

63.  Хуснутдинов  Вадим Русланович СОШ №10 2165 13 31% 38% 8 19   

64.  Калинин  Лев Андреевич СОШ №13 2301 13 31% 38% 6 19   

65.  Ковязина  София  Александровна СОШ №3 2341 13 31% 38% 3 19   

66.  Кочетов Вячеслав Вадимович СОШ №6 2375 13 31% 38% 4 19   

67.  Микишева Виктория Андреевна СОШ №3 2482 13 31% 38% 3 19   

68.  Михайлова Анастасия Михайловна СОШ №9 2493 13 31% 38% 11 19   

69.  Прост Евгений Алексеевич СОШ №2 2628 13 31% 38% 4 19   

70.  Пьянкова  Виктория Сергеевна СОШ №2 2643 13 31% 38% 4 19   

71.  Сабирова Аделина Айдаровна СОШ №9 2673 13 31% 38% 11 19   

72.  Савельев Илья Вячеславович СОШ №2 2675 13 31% 38% 4 19   

73.  Сафиев Мохуббат Фахраддин оглы СОШ №14 2698 13 31% 38% 2 19   

74.  Шугаева  Аксинья Александровна СОШ №1 2917 13 31% 38% 4 19   

75.  Аттаров Казимбек Адильханович СОШ №13 1987 12 29% 35% 7 20   

76.  Гончаренко Даниил Константинович Лицей №1 2159 12 29% 35% 5 20   

77.  Егорова Ксения Павловна СОШ №13 2221 12 29% 35% 7 20   

78.  Канна  Елизавета Олеговна  СОШ №2 2304 12 29% 35% 5 20   

79.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 2540 12 29% 35% 5 20   

80.  Смехнов Клим Владимирович СОШ №9 2738 12 29% 35% 12 20   

81.  Хайрулина Эльвина Мидхатовна СОШ №3 2835 12 29% 35% 4 20   

82.  Будаев Виталий Викторович СОШ №10 2070 11 26% 32% 9 21   



83.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 2075 11 26% 32% 9 21   

84.  Ермакова  София Владимировна СОШ №6 2229 11 26% 32% 5 21   

85.  Иванова Полина Андреевна СОШ №1 2267 11 26% 32% 5 21   

86.  Клещин Роман Алексеевич Лицей №1 2331 11 26% 32% 6 21   

87.  Коновалова Ксения Игоревна СОШ №10 2359 11 26% 32% 9 21   

88.  Круглова Арина Александровна Лицей №1 2382 11 26% 32% 6 21   

89.  Кузьмин  Егор  Алексеевич СОШ №9 2395 11 26% 32% 13 21   

90.  Московкина  Софья  Максимовна СОШ №1 2507 11 26% 32% 5 21   

91.  Рахманова Диана Самедовна СОШ №8 2650 11 26% 32% 2 21   

92.  Сафиуллин Ринальд Рафаилович СОШ №10 2700 11 26% 32% 9 21   

93.  Фаткуллина Алина Ахатовна СОШ №3 2813 11 26% 32% 5 21   

94.  Акатов Никита Алексеевич СОШ №10 1947 10 24% 29% 10 22   

95.  Андоськин Александр Алексеевич СОШ №2 1961 10 24% 29% 7 22   

96.  Андреева  Анастасия Эдуардовна СОШ №9 1963 10 24% 29% 14 22   

97.  Аносов  Вадим  Александрович СОШ №9 1967 10 24% 29% 14 22   

98.  Бережная Алина Александровна СОШ №13 2031 10 24% 29% 8 22   

99.  Гусейнова  Фатима  Рахим кызы СОШ №1 2188 10 24% 29% 6 22   

100.  Должина Марина Александровна СОШ №9 2206 10 24% 29% 14 22   

101.  Дускаев Кирилл Ринатович СОШ №9 2217 10 24% 29% 14 22   

102.  Куйлибаева Дилѐра Илхамжоновна СОШ №14 2399 10 24% 29% 3 22   

103.  Магераммова Арзу Интигам кызы СОШ №14 2448 10 24% 29% 3 22   

104.  Просянник Артем Сергеевич СОШ №13 2629 10 24% 29% 8 22   

105.  Темитов Тимур Нуруслоевич СОШ №6 2774 10 24% 29% 6 22   

106.  Уткина Надежда Максимовна СОШ №13 2805 10 24% 29% 8 22   

107.  Фаизова Карина Рустемовна СОШ №2 2809 10 24% 29% 7 22   

108.  Черных Кирилл Максимович СОШ №10 2880 10 24% 29% 10 22   

109.  Антипов Артемий Сергеевич ЧОУ "НПГ" 1968 9 21% 26% 1 23   

110.  Бородихин Александр Дмитриевич СОШ №9 2064 9 21% 26% 15 23   

111.  Валеев  Владислав Сергеевич Лицей №1 2086 9 21% 26% 7 23   



112.  Гайнеева Алина Нургазизовна СОШ №14 2127 9 21% 26% 4 23   

113.  Долгушина Диана Эдуардовна СОШ №8 2205 9 21% 26% 3 23   

114.  Куптараев Артѐм Александрович СОШ №9 2407 9 21% 26% 15 23   

115.  Куруев Мансур Залавович СОШ №14 2413 9 21% 26% 4 23   

116.  Никифорова  Вера Евгеньевна СОШ №3 2546 9 21% 26% 6 23   

117.  Озгельдови Давид Славович ЧОУ "НПГ" 2567 9 21% 26% 1 23   

118.  Сулейманов Артем Римович СОШ №10 2759 9 21% 26% 11 23   

119.  Филиппова Екатерина Евгеньевна СОШ №8 2821 9 21% 26% 3 23   

120.  Хуснуллина  Элина Радмировна СОШ №10 2860 9 21% 26% 11 23   

121.  Алиев  Мирталех Мустафа оглы СОШ №14 1955 8 19% 24% 5 24   

122.  Беляев Владислав Константинович СОШ №14 2030 8 19% 24% 5 24   

123.  Большаков  Никита Иванович СОШ №1 2057 8 19% 24% 7 24   

124.  Жуковский Владимир  Александрович СОКШ №4 2239 8 19% 24% 3 24   

125.  Кобулов Далер Фарходович СОШ №5 2337 8 19% 24% 10 24   

126.  Лазарев Роман Александрович СОШ №10 2420 8 19% 24% 12 24   

127.  Оладько Анастасия Денисовна СОШ №13 2569 8 19% 24% 9 24   

128.  Смирнова Елизавета Владиславовна СОШ №8 2739 8 19% 24% 4 24   

129.  Тимошенко Анна Сергеевна СОШ №3 2782 8 19% 24% 7 24   

130.  Хайбрахманова Маргарита  Егоровна СОШ №2 2834 8 19% 24% 8 24   

131.  Березецкий Иван Григорьвич ЧОУ "НПГ" 2032 7 17% 21% 2 25   

132.  Гусейнова  Леман Шамил кызы СОШ №1 2189 7 17% 21% 8 25   

133.  Захаров  Дмитрий Сергеевич СОШ №14 2253 7 17% 21% 6 25   

134.  Карымова Екатерина Степановна ЧОУ "НПГ" 2315 7 17% 21% 2 25   

135.  Кузьмина Виктория Руслановна СОШ №14 2396 7 17% 21% 6 25   

136.  Густомясова  Алѐна  Сергеевна СОШ №9 2190 6 14% 18% 16 26   

137.  Осипов Максим Алексеевич ЧОУ "НПГ" 2573 6 14% 18% 3 26   

138.  Салун Михаил Николаевич СОШ №9 2691 6 14% 18% 16 26   

139.  Улмасова Манижа Махмудовна СОШ №14 2800 6 14% 18% 7 26   

140.  Усманов Денис Сергеевич СОШ №8 2804 6 14% 18% 5 26   



141.  Трухина Вероника Сергеевна СОШ №5 2792 5 12% 15% 11 27   

142.  Князева Ксения Игоревна ЧОУ "НПГ" 2335 4 10% 12% 4 28   

143.  Кочерга  Милена Александровна СОШ №1 2374 4 10% 12% 9 28   

144.  Кумечко Данил Сергеевич СОШ №9 2405 4 10% 12% 17 28   

145.  Ажгельдиева Карина Сайфиддиновна СОШ №14 1940 3 7% 9% 8 29   

146.  Балтубаева Фарзона Шухратовна СОШ №14 2016 3 7% 9% 8 29   

147.  Николаева Алена Владимировна СОШ №14 2551 1 2% 3% 9 30   

 

8 класс 

Максимальный балл -42 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения 

% от 

победителя 
оо город 

1.  Лозинская Олеся Юрьевна Лицей №1 2438 39 93%   1 1 допуск 

2.  Атепалихин Алексей Николаевич Лицей №1 1986 35 83% 90% 2 2 допуск 

3.  Сачков Максим Николаевич СОШ №13 2702 35 83% 90% 1 2 допуск 

4.  Зекрина Регина Алмазовна СОШ №10 2254 34 81% 87% 1 3 допуск 

5.  Малаки  Никита  Николавеич СОШ №3 2459 34 81% 87% 1 3 допуск 

6.  Скоробогатов Егор Денисович Лицей №1 2731 34 81% 87% 3 3 допуск 

7.  Вуймов Никита Олегович СОШ №9 2117 33 79% 85% 1 4 допуск 

8.  Бикиниева Аделина Мансуровна СОШ №3 2043 32 76% 82% 2 5 допуск 

9.  Шишкин Святослав Русланович Лицей №1 2911 32 76% 82% 4 5 допуск 

10.  Буряков Арсений Александрович СОШ №10 2077 31 74% 79% 2 6 допуск 

11.  Певцов Артем  Валерьевич СОКШ №4 2592 30 71% 77% 1 7 допуск 

12.  Береснева Ксения Игоревна СОШ №10 2036 29 69% 74% 3 8 допуск 

13.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 2310 29 69% 74% 1 8 допуск 

14.  Новицкая Софья Евгеньевна СОШ №8 2555 29 69% 74% 1 8 допуск 

15.  Курагина Анастасия Романовна Лицей №1 2408 28 67% 72% 5 9 допуск 

16.  Миронов Данил Алексеевич СОШ №3 2489 28 67% 72% 3 9 допуск 



17.  Савурко Тихон Юрьевич СОШ №5 2681 28 67% 72% 1 9 допуск 

18.  Силизнева Дарья Владиславовна СОШ №9 2718 28 67% 72% 2 9 допуск 

19.  Телицин  Андрей Анатольевич СОШ №2 2771 28 67% 72% 1 9 допуск 

20.  Терехин Иван Сергеевич Лицей №1 2776 28 67% 72% 5 9 допуск 

21.  Шипков Андрей Павлович СОШ №6 2907 28 67% 72% 2 9 допуск 

22.  Гайдук Анастасия Дмитриевна Лицей №1 2124 27 64% 69% 6 10 допуск 

23.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 2213 27 64% 69% 3 10 допуск 

24.  Асмус Роман Эдуардович Лицей №1 1981 26 62% 67% 7 11 допуск 

25.  Мидонова Анастасия Вячеславовна СОШ №6 2481 26 62% 67% 3 11 допуск 

26.  Скрябина Юлия  Владимировна СОШ №2 2732 26 62% 67% 2 11 допуск 

27.  Широковский Александр Александрович СОШ №1 2910 26 62% 67% 1 11 допуск 

28.  Николаева Эвелина Львовна СОШ №5 2549 25 60% 64% 2 12 допуск 

29.  Петровский Александр Максимович СОШ №13 2603 25 60% 64% 2 12 допуск 

30.  Романец Артем Андреевич Лицей №1 2660 25 60% 64% 8 12 допуск 

31.  Савченко Тимофей Андреевич Лицей №1 2682 25 60% 64% 8 12 допуск 

32.  Гуськова Александра Александровна СОШ №5 2191 24 57% 62% 3 13 допуск 

33.  Синеок Юлия  Андреевна СОШ №2 2722 24 57% 62% 3 13 допуск 

34.  Ушаков Георгий Игоревич СОШ №9 2807 24 57% 62% 4 13 допуск 

35.  Асоцкий Михаил Валерьевич СОШ №3 1982 23 55% 59% 4 14 допуск 

36.  Ващенко Валерия Сергеевна СОШ №13 2098 23 55% 59% 3 14 допуск 

37.  Гусейнов Руад Ниждат оглы СОШ №3 2186 23 55% 59% 4 14 допуск 

38.  Фомина Елена Ивановна СОШ №5 2828 23 55% 59% 4 14 допуск 

39.  Мончак Ангелина Владимировна СОШ №13 2502 22 52% 56% 4 15 допуск 

40.  Санникова Екатерина Дмитриевна СОШ №13 2693 21 50% 54% 5 16   

41.  Худойназаров Жасур Кахромонович СОШ №9 2856 21 50% 54% 5 16   

42.  Чебатарева Екатерина Юрьевна СОШ №6 2866 21 50% 54% 4 16   

43.  Чумак Константин Станиславович СОШ №9 2887 21 50% 54% 5 16   

44.  Штепа Елена Евгеньевна Лицей №1 2916 21 50% 54% 10 16   

45.  Аристов Ярослав Николаевич СОШ №13 1974 20 48% 51% 6 17   



46.  Долгих Семен Васильевич Лицей №1 2204 20 48% 51% 11 17   

47.  Мазаева Стефания Юрьевна СОШ №10 2451 20 48% 51% 4 17   

48.  Нестеров Денис Евгеньевич СОШ №13 2537 20 48% 51% 6 17   

49.  Онискевич Анастасия Игоревна СОШ №5 2571 20 48% 51% 5 17   

50.  Балхчян Тигран Самвелович СОШ №7 2017 19 45% 49% 1 18   

51.  Бокова Дарья Андреевна СОШ №13 2052 19 45% 49% 7 18   

52.  Немыченкова Виктория Викторовна СОШ №6 2535 19 45% 49% 5 18   

53.  Рахматов  Мухаммад  Вайсидинович СОШ №7 2651 19 45% 49% 1 18   

54.  Тряпичкин Кирилл Сергеевич СОШ №13 2793 19 45% 49% 7 18   

55.  Чеклов Георгий Константинович СОШ №5 2869 19 45% 49% 6 18   

56.  Сажина Ксения Александровна СОШ №13 2685 18 43% 46% 8 19   

57.  Трунова Полина Владиславовна СОШ №5 2791 18 43% 46% 7 19   

58.  Антропов Георгий Алексеевич СОШ №5 1971 17 40% 44% 8 20   

59.  Хуснуллин Вадим Ренатович СОШ №9 2859 17 40% 44% 6 20   

60.  Хуснутдинова Элина Фанильевна СОШ №5 2861 17 40% 44% 8 20   

61.  Якубин Виталий Владимирович СОШ №9 2942 17 40% 44% 6 20   

62.  Кафтанюк Денис Владимироваич СОШ №1 2316 16 38% 41% 2 21   

63.  Клабукова Божена Николаевна СОШ №5 2328 16 38% 41% 9 21   

64.  Никифоров Серафим Олегович Лицей №1 2544 16 38% 41% 12 21   

65.  Образцова Кира Алексеевна СОШ №5 2564 16 38% 41% 9 21   

66.  Раджабова  Шохинахон  Абдумуминовна СОШ №7 2646 16 38% 41% 2 21   

67.  Салимова Зейнаб Рафаиловна СОШ №13 2690 16 38% 41% 9 21   

68.  Соколов Никита  Александрович СОКШ №4 2746 16 38% 41% 2 21   

69.  Фоменко Елизавета Игоревна СОШ №13 2829 16 38% 41% 9 21   

70.  Афанасьев  Андрей  Денисович СОШ №3 1989 15 36% 38% 5 22   

71.  Елеев Денис Альбертович СОШ №9 2350 15 36% 38% 7 22   

72.  Саранова Валерия Константиновна СОШ №5 2695 15 36% 38% 10 22   

73.  Имангулова Алтынай Флоридовна СОШ №3 2281 14 33% 36% 6 23   

74.  Имомалиева Шахзодахон Солишеровна СОШ №3 2284 14 33% 36% 6 23   



75.  Карапетян Анна Гагиковна СОШ №3 2307 14 33% 36% 6 23   

76.  Малинова Валерия Юрьевна СОШ №3 2460 14 33% 36% 6 23   

77.  Редреева Анастасия Алексеевна СОШ №10 2656 14 33% 36% 5 23   

78.  Атамбекова  Арууке  Майрамбековна  СОКШ №4 1985 13 31% 33% 3 24   

79.  Шабурникова Дарья Денисовна СОШ №13 2891 13 31% 33% 10 24   

80.  Ахмедов Мухаммаджон Исмаилжонович СОШ №10 1995 12 29% 31% 6 25   

81.  Овсепян Владимир Серопович СОШ №9 2566 12 29% 31% 8 26   

82.  Сазанов Данил Алексеевич СОШ №1 2686 12 29% 31% 3 26   

83.  Тарабанова  Дарья Дмитриевна СОШ №10 2768 12 29% 31% 6 26   

84.  Ефремова Дарина Николаевна СОШ №5 2231 11 26% 28% 11 27   

85.  Иноценко Полина Андреевна СОШ №1 2285 11 26% 28% 4 27   

86.  Исмагилов  Руслан Ильдарович СОШ №3 2289 11 26% 28% 7 27   

87.  Наприенко Александра Сергеевна СОШ №5 2529 11 26% 28% 11 27   

88.  Носов  Евгений Дмитриевич СОШ №7 2561 11 26% 28% 3 27   

89.  Пименова Юлия Юрьевна СОШ №10 2607 11 26% 28% 7 27   

90.  Рахматуллина Карина Витальевна СОШ №3 2653 11 26% 28% 7 27   

91.  Сергеев  Владислав  Сергеевич СОШ №7 2713 11 26% 28% 3 27   

92.  Сердюков Илья Евгеньевич СОШ №7 2715 11 26% 28% 3 27   

93.  Турсункулова Маржона Гайбуллоевна СОШ №14 2797 11 26% 28% 1 27   

94.  Веселова  Виктория Сергеевна СОШ №14 2100 10 24% 26% 2 28   

95.  Гончаренко Полина Александровна СОШ №8 2158 10 24% 26% 2 28   

96.  Ермаков Александр Ярославович СОШ №3 2228 10 24% 26% 8 28   

97.  Конюкова Елена Эддиевна СОШ №10 2362 10 24% 26% 8 28   

98.  Халилова Тамила Рагимовна СОШ №14 2840 10 24% 26% 2 28   

99.  Целиков Виталий Сергеевич СОШ №9 2862 10 24% 26% 9 28   

100.  Аскерова Мания Рустамовна СОШ №14 1980 9 21% 23% 3 29   

101.  Валиев  Илназ Айазович СОШ №14 2088 9 21% 23% 3 29   

102.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 2096 9 21% 23% 4 29   

103.  Вагабов  Дамир  Хайрудинович СОШ №7 2083 8 19% 21% 4 30   



104.  Ганиев  Бобуржон Уткирович СОШ №7 2135 8 19% 21% 4 30   

105.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 2148 8 19% 21% 3 30   

106.  Еремина  Арина Андреевна СОШ №10 2227 8 19% 21% 9 30   

107.  Карибова Луиза Рамидиновна СОШ №14 2311 8 19% 21% 4 30   

108.  Гамзаева Гульнара Муратовна СОШ №14 2133 7 17% 18% 5 31   

109.  Хакимова  Людмила Павловна СОШ №14 2837 7 17% 18% 5 31   

110.  Жилкайдарова Рената Айратовна СОШ №1 2235 3 7% 8% 5 32   

 

9 класс 

Максимальный балл -44 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Воржева Антонина Ивановна СОШ №5 2112 36 82%   1 1 допуск 

2.  Епифанова Полина Владимировна  СОШ №2 2225 35 80% 97% 1 2 допуск 

3.  Рубцов Алексей Иванович СОШ №2 2666 34 77% 94% 2 3 допуск 

4.  Столбова Алиса Алексеевна  СОШ №2 2755 32 73% 89% 3 4 допуск 

5.  Клюковская Виолетта Витальевна СОШ №8 2333 32 73% 89% 1 4 допуск 

6.  Сметанов Богдан Сергеевич СОШ №3 2737 31 70% 86% 1 5 допуск 

7.  Щербенев Александр Андреевич СОШ №9 2924 31 70% 86% 1 5 допуск 

8.  Юрко София Вячеславовна СОШ №2 2172 30 68% 83% 4 6 допуск 

9.  Набиева Айтач Алик кызы СОШ №6 2521 30 68% 83% 1 6 допуск 

10.  Насибуллина Венера Ильдусовна СОШ №2 2530 30 68% 83% 4 6 допуск 

11.  Краснов Максим Дмитриевич СОШ №13 2379 28 64% 78% 1 7 допуск 

12.  Жернов  Кузьма Игоревич Лицей №1 2234 27 61% 75% 1 8 допуск 

13.  Муртазин Кирилл Романович Лицей №1 2509 27 61% 75% 1 8 допуск 

14.  Сагдиев  Артур  Ришатович СОКШ №4 2683 27 61% 75% 1 8 допуск 

15.  Шуракова Мария Игоревна  СОШ №2 2919 27 61% 75% 5 8 допуск 

16.  Эйсмонт  Елизавета Игоревна Лицей №1 2926 27 61% 75% 1 8 допуск 

17.  Айтуканова Самира Руслановна СОШ №6 1942 26 59% 72% 2 9 допуск 



18.  Бородина София Алексеевна СОШ №13 2062 26 59% 72% 2 9 допуск 

19.  Дука Анна Сергеевна  СОШ №2 2216 26 59% 72% 6 9 допуск 

20.  Ибрагимли Айдан Гошгар кызы СОШ №6 2262 26 59% 72% 2 9 допуск 

21.  Костельный Фѐдор Дмириевич СОШ №13 2417 26 59% 72% 2 9 допуск 

22.  Некрасова Елизавета Эдуардовна СОШ №6 2533 26 59% 72% 2 9 допуск 

23.  Юлдашева Валерия Ильдаровна Лицей №1 2930 26 59% 72% 2 9 допуск 

24.  Яровая Алена Вячеславовна СОШ №9 2946 26 59% 72% 2 9 допуск 

25.  Апалько  Матвей   романович СОШ №2 1972 25 57% 69% 7 10 допуск 

26.  Васюткин Дмитрий Максимович СОШ №5 2097 25 57% 69% 2 10 допуск 

27.  Исламова Регина Радиковна СОШ №13 2288 25 57% 69% 3 10 допуск 

28.  Круць Алиса Сергеевна СОШ №8 2385 25 57% 69% 2 10 допуск 

29.  Литвиненко Владимир Олегович СОШ №5 2432 24 55% 67% 3 11 допуск 

30.  Баталова Татьяна Викторовна СОШ №5 2022 23 52% 64% 4 12 допуск 

31.  Бирюкова  Марина Андреевна Лицей №1 2045 23 52% 64% 3 12 допуск 

32.  Макоев Вадим Акимович СОШ №13 2457 23 52% 64% 4 12 допуск 

33.  Новосилецкий Андрей Русланович СОШ №8 2558 23 52% 64% 3 12 допуск 

34.  Петри Антон Евгеньевич Лицей №1 2597 23 52% 64% 3 12 допуск 

35.  Тихонова София Игоревна Лицей №1 2786 23 52% 64% 3 12 допуск 

36.  Фокин  Никита Олегович Лицей №1 2825 23 52% 64% 3 12 допуск 

37.  Халилова  Юлия Ильдаровна СОШ №1 2841 23 52% 64% 1 12 допуск 

38.  Чистяков Александр Станиславович СОШ №8 2884 23 52% 64% 3 12 допуск 

39.  Дьячков Демьян Дмитриевич Лицей №1 2218 22 50% 61% 4 13   

40.  Павфеньев  Феликс Дмитриевич Лицей №1 2582 22 50% 61% 4 13   

41.  Титаренко Варвара Павловна СОШ №1 2785 22 50% 61% 2 13   

42.  Козина  Ульяна  Николаевна СОКШ №4 2347 21 48% 58% 2 14   

43.  Мокрова  Алѐна  Дмитриевна СОШ №3 2499 21 48% 58% 2 14   

44.  Пальчик Карина Константиновна СОШ №1 2583 21 48% 58% 3 14   

45.  Слепченко  Екатерина Павловна Лицей №1 2735 21 48% 58% 5 14   

46.  Байрамова  Алина  Эльденизовна СОШ №7 2013 19 43% 53% 1 15   



47.  Бушель  Кристина  Сергеевна СОКШ №4 2080 19 43% 53% 3 15   

48.  Зайцев Егор Вячеславович СОШ №9 2244 19 43% 53% 3 15   

49.  Андренко Арина Олеговна СОШ №9 1964 18 41% 50% 4 16   

50.  Безушко  Инга  Олеговна Лицей №1 2024 18 41% 50% 6 16   

51.  Зинчук Елизавета Эдуардовна СОШ №13 2259 18 41% 50% 5 16   

52.  Казанцева Екатерина Евгеньевна СОШ №3 2299 18 41% 50% 3 16   

53.  Молотов Матвей  Евгеньевич Лицей №1 2501 18 41% 50% 6 16   

54.  Бородина Дарья Алексеевна СОШ №9 2063 17 39% 47% 5 17   

55.  Власов Марк Евгеньевич СОШ №6 2106 17 39% 47% 3 17   

56.  Сызранов Владимир Кириллович Лицей №1 2765 17 39% 47% 7 17   

57.  Яковенко Софья Андреевна СОШ №10 2939 17 39% 47% 1 17   

58.  Абрамов  Андрей Анатольевич СОШ №2 1934 16 36% 44% 8 18   

59.  Арапова Анна Владимировна СОШ №9 1973 16 36% 44% 6 18   

60.  Брушневский Демид Васильевич СОШ №5 2067 16 36% 44% 5 18   

61.  Вильданова Элина Альфридовна СОШ №3 2104 16 36% 44% 4 19   

62.  Андрияш Артем Михайлович Лицей №1 1965 15 34% 42% 8 20   

63.  Задворная Полина Павловна СОШ №1 2241 15 34% 42% 4 20   

64.  Зинченко Игорь Сергеевич Лицей №1 2258 15 34% 42% 8 20   

65.  Кимакин Иван Викторович Лицей №1 2321 15 34% 42% 8 20   

66.  Клешнина Алиса Вячеславовна Лицей №1 2330 15 34% 42% 8 20   

67.  Ковалев Максим Евгеньевич СОШ №13 2338 15 34% 42% 6 20   

68.  Перевалова Ангелина Дмитриевна СОШ №5 2593 15 34% 42% 6 20   

69.  Попеску  Виктор Викториович СОШ №3 2619 15 34% 42% 5 20   

70.  Булыков  Элвик владимирович СОШ №13 2072 12 27% 33% 7 21   

71.  Возняк Матвей Романович СОШ №14 2109 12 27% 33% 1 21   

72.  Кулик Екатерина Денисовна СОШ №8 2402 12 27% 33% 4 21   

73.  Алиева Афият Алиакбер кызы СОШ №14 1957 11 25% 31% 2 22   

74.  Кутышева Кира Владимировна СОШ №1 2414 11 25% 31% 5 22   

75.  Литвинова Евгения Сергеевна СОШ №9 2433 11 25% 31% 7 22   



76.  Фатхуллаева Камила Шухратовна СОШ №5 2814 11 25% 31% 7 22   

77.  Квочина Софья Павловна ЧОУ "НПГ" 2319 10 23% 28% 1 23   

78.  Кирьянова Полина Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2325 10 23% 28% 1 23   

79.  Скоморохова Кристина Сергеевна СОШ №13 2495 10 23% 28% 8 23   

80.  Акайчикова Варвара Александровна ЧОУ "НПГ" 1946 9 20% 25% 2 24   

81.  Калинина Александра Романовна СОШ №3 2302 9 20% 25% 6 24   

82.  Раков Василий Сергеевич СОШ №8 2647 9 20% 25% 5 24   

83.  Иманмурзаева Асиль Эльбрусовна СОШ №9 2282 8 18% 22% 8 25   

84.  Баженова  Галина Павловна СОШ №6 2007 7 16% 19% 4 26   

85.  Идиятулина Диана Вильдановна СОШ №9 2271 7 16% 19% 9 26   

86.  Гамзаева Минара Муратовна СОШ №14 2134 4 9% 11% 3 27   

 

10 класс 

Максимальный балл -44 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Военушкин Александр Андреевич СОШ №5 2108 36 82%   1 1 допуск 

2.  Скобелева Ангелина Рустамовна СОШ №5 2728 36 82% 100% 1 1 допуск 

3.  Губайдулин  Тимур Ильдарович Лицей №1 2175 35 80% 97% 1 2 допуск 

4.  Молдабаева Аяжан Кайратовна СОШ №5 2500 35 80% 97% 2 2 допуск 

5.  Пшеничный Константин Михайлович СОШ №5 2642 35 80% 97% 2 2 допуск 

6.  Тимирбаева Эльвина Руслановна СОШ №5 2780 35 80% 97% 2 2 допуск 

7.  Токарева Дарья Артуровна СОШ №5 2788 34 77% 94% 3 3 допуск 

8.  Гусейнова Айсун Алван кызы СОШ №5 2187 33 75% 92% 4 4 допуск 

9.  Лосева Дарья Игоревна СОШ №5 2441 33 75% 92% 4 4 допуск 

10.  Петрова Арина Максимовна СОШ №5 2601 33 75% 92% 4 4 допуск 

11.  Тимергалеев Илья Евгеньевич СОШ №5 2778 33 75% 92% 4 4 допуск 

12.  Галлямова Лия Ильдаровна СОШ №13 2130 32 73% 89% 1 5 допуск 

13.  Абдуллин Алексей Рашитович Лицей №1 2572 31 70% 86% 2 6 допуск 



14.  Сеидова Лола Миргамидовна СОШ №5 2707 31 70% 86% 5 6 допуск 

15.  Куксенко Андрей Владимирович СОШ №10 2400 30 68% 83% 1 7 допуск 

16.  Мительштет Артем Игоревич СОШ №5 2490 30 68% 83% 6 7 допуск 

17.  Савицкий Егор Николаевич Лицей №1 2679 30 68% 83% 3 7 допуск 

18.  Лапенко Елена Владимировна СОШ №5 2422 29 66% 81% 7 8 допуск 

19.  Степин Даниил Алексеевич Лицей №1 2754 29 66% 81% 4 8 допуск 

20.  Черных Игорь Константинович СОШ №10 2881 29 66% 81% 2 8 допуск 

21.  Ивушкина Татьяна Романовна СОШ №5 2269 28 64% 78% 8 9 допуск 

22.  Кобелева Мария Сергеевна СОШ №5 2336 28 64% 78% 8 9 допуск 

23.  Шарипова  Альбина  Данисовна СОШ №10 2903 28 64% 78% 3 9 допуск 

24.  Процюк  Диана Александровна СОШ №2 2632 27 61% 75% 1 10 допуск 

25.  Гусаров Андрей Станиславович СОШ №5 2182 26 59% 72% 9 11 допуск 

26.  Сафина  Камилия Ураловна СОШ №3 2699 26 59% 72% 1 11 допуск 

27.  Фазылянова Эльвира Рузильевна Лицей №1 2808 26 59% 72% 5 11 допуск 

28.  Федина Полина Евгеньевна СОШ №5 2817 26 59% 72% 9 11 допуск 

29.  Ширинова Милей Эйвазовна СОШ №2 2909 26 59% 72% 2 11 допуск 

30.  Багатов Багат Арсенович СОШ №5 2003 25 57% 69% 10 12 допуск 

31.  Бакиева Милена Маратовна СОШ №5 2015 25 57% 69% 10 12 допуск 

32.  Щербакова Эвелина Абдурахмановна СОШ №5 2923 25 57% 69% 10 12 допуск 

33.  Антоненко Анастасия Анатольевна СОШ №13 1969 24 55% 67% 2 13 допуск 

34.  Гаркавенко Варвара Руслановна СОШ №10 2140 24 55% 67% 4 13 допуск 

35.  Гачаев Салех Агшинович СОКШ №4 2145 24 55% 67% 1 13 допуск 

36.  Гейдарова Сабина Таджеддиновна СОШ №6 2146 24 55% 67% 1 13 допуск 

37.  Иштуганова Юлия Андреевна СОШ №8 2292 24 55% 67% 1 13 допуск 

38.  Кожокару Юлиана Игоревна СОШ №3 2345 24 55% 67% 2 13 допуск 

39.  Никитин Егор Сергеевич Лицей №1 2543 24 55% 67% 6 13 допуск 

40.  Павленко Милана Александровна СОШ №5 2578 24 55% 67% 11 13 допуск 

41.  Потапов Дмитрий Валерьевич СОШ №5 2623 24 55% 67% 11 13 допуск 

42.  Кумиров Степан Андреевич СОШ №6 2406 23 52% 64% 2 14 допуск 



43.  Надежкина Анна  Ильинична СОШ №10 2524 23 52% 64% 5 14 допуск 

44.  Шарипова  Руфина Наилевна СОШ №2 2902 23 52% 64% 3 14 допуск 

45.  Гатина  Милена Альбертовна СОШ №2 2144 22 50% 61% 4 15   

46.  Дрогомирецкая Мария Сергеевна СОШ №6 2211 22 50% 61% 3 15   

47.  Нестерова Анна Павловна СОШ №6 2538 22 50% 61% 3 15   

48.  Фоминцева Полина  Алексеевна  СОШ №2 2831 22 50% 61% 4 15   

49.  Бигвава  Эвилина Гигловна СОШ №10 2042 21 48% 58% 6 16   

50.  Мищенко Никита Константинович СОШ №10 2497 21 48% 58% 6 16   

51.  Обухова Полина Викторовна СОШ №5 2565 21 48% 58% 12 16   

52.  Алексеевский Степан Анатольевич СОШ №6 1953 19 43% 53% 4 17   

53.  Бочанцева Анжелика Викторовна СОШ №9 2065 19 43% 53% 1 17   

54.  Щеколдина Екатерина Алексеевна СОШ №13 2922 19 43% 53% 3 17   

55.  Западнова Ксения Дмитриевна СОШ №2 2247 17 39% 47% 5 18   

56.  Толмачева Анастасия Владимировна СОКШ №4 2790 17 39% 47% 2 18   

57.  Поламарчук Никита Сергеевич СОШ №2 2615 15 34% 42% 6 19   

58.  Обидина Полина Юрьевна СОШ №8 2563 14 32% 39% 2 20   

59.  Востриков  Юрий Владимирович СОШ №2 2116 10 23% 28% 7 21   

60.  Абдуназарова Зилола Алишеровна СОШ №14 1932 6 14% 17% 1 22   

 

11 класс 

Максимальный балл -44 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Наплекова  Ирина  Игоревна СОШ №7 2528 40 91%   1 1 допуск 

2.  Мартыненко Егор Анатольевич СОШ №5 2470 38 86% 95% 1 2 допуск 

3.  Бреннан Алекс Максимович СОШ №6 2066 34 77% 85% 1 3 допуск 

4.  Романова Ангелина Александровна СОШ №10 2664 34 77% 85% 1 3 допуск 

5.  Тюрихина Александра Викторовна СОШ №2 2798 34 77% 85% 1 3 допуск 

6.  Сапожникова Елизавета Анатольевна СОШ №13 2950 34 77% 85% 1 3 допуск 



7.  Процюк Кристина Александровна СОШ №2 2631 33 75% 83% 2 4 допуск 

8.  Никифорова Елизавета Владимировна СОШ №10 2545 32 73% 80% 2 5 допуск 

9.  Хасанова Юлия Артуровна СОШ №10 2847 31 70% 78% 3 6 допуск 

10.  Черкашин Максим Андреевич СОШ №10 2875 31 70% 78% 3 6 допуск 

11.  Шамсутдинова  Алина Манзуровна СОШ №10 2896 31 70% 78% 3 6 допуск 

12.  Тимербаева  Дина Вакильевна СОШ №13 2777 30 68% 75% 2 7 допуск 

13.  Беспрозванный Данил Русланович СОШ №1 2040 29 66% 73% 1 8 допуск 

14.  Боженев Никита Сергеевич СОШ №10 2051 29 66% 73% 4 8 допуск 

15.  Матвеева Полина Валерьевна СОШ №5 2475 29 66% 73% 2 8 допуск 

16.  Раджабова Шахноза Абдумуминовна СОШ №1 2645 29 66% 73% 1 8 допуск 

17.  Дерр  Дарина Андреевна СОШ №7 2198 28 64% 70% 2 9 допуск 

18.  Курзина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 2410 28 64% 70% 2 9 допуск 

19.  Новикова Анна Сергеевна СОШ №9 2554 28 64% 70% 1 9 допуск 

20.  Панасенкова Полина Александровна СОШ №5 2584 28 64% 70% 3 9 допуск 

21.  Конькова Анастасия Александровна СОШ №8 2361 27 61% 68% 1 10 допуск 

22.  Мартиросян Диана Владимировна СОШ №9 2469 27 61% 68% 2 10 допуск 

23.  Сулейменов Эмир-Турар Булатович СОШ №6 2762 27 61% 68% 3 10 допуск 

24.  Панчев  Александр Алексеевич СОШ №10 2587 26 59% 65% 5 11 допуск 

25.  Пузанков  Виктор  Андреевич СОШ №10 2633 26 59% 65% 5 11 допуск 

26.  Белоусова Анастасия Андреевна СОШ №6 2028 25 57% 63% 4 12 допуск 

27.  Драчев Егор Евгеньевич СОШ №5 2210 25 57% 63% 4 12 допуск 

28.  Садрлиманова  Руслана Алмазовна СОШ №1 2684 25 57% 63% 2 12 допуск 

29.  Тельманов Иван Анатольнвич СОШ №13 2772 25 57% 63% 3 12 допуск 

30.  Романько Наталья Александровна СОШ №6 2665 24 55% 60% 5 13 допуск 

31.  Тихонова  Анастасия Николаевна СОШ №13 2787 24 55% 60% 4 13 допуск 

32.  Скоков Матвей Андреевич Лицей №1 2729 23 52% 58% 1 14 допуск 

33.  Абушев Хасан Ибрагимович СОШ №8 1935 22 50% 55% 2 15   

34.  Жилкин Кирилл Олегович СОШ №2 2236 22 50% 55% 3 15   

35.  Безушко Валерия Олеговна СОШ №1 2023 22 50% 55% 3 15   



36.  Ваганова Наталья Ивановна СОШ №5 2084 21 48% 53% 5 16   

37.  Косова Полина Алексеевна СОШ №10 2369 21 48% 53% 6 16   

38.  Темирв Максм  Вячеславович СОШ №8 2773 21 48% 53% 3 16   

39.  Пургаева Любовь Александровна СОШ №10 2635 20 45% 50% 7 17   

40.  Алиева Равана Чингиз кызы СОШ №6 1956 19 43% 48% 6 18   

41.  Галушков Лев Алексеевич СОШ №13 2131 18 41% 45% 5 19   

42.  Ильчиняк Кристина Владимировна СОШ №6 2277 18 41% 45% 7 19   

43.  Лисовцов  Глеб Анатольевич СОШ №1 2431 18 41% 45% 4 19   

44.  Назаров Виталий Геннадьевич СОШ №6 2527 18 41% 45% 7 19   

45.  Севостьянов Тимофей Николаевич СОШ №8 2706 18 41% 45% 4 19   

46.  Яхин Данил Фидаилович СОШ №6 2948 18 41% 45% 7 19   

47.  Жиров Алексей Сергеевич СОШ №1 2238 16 36% 40% 5 20   

48.  Ковальчук  Александра Владимировна СОШ №14 2340 16 36% 40% 1 20   

49.  Козлова Белина Петровна СОШ №2 2349 16 36% 40% 4 20   

50.  Туманкова Софья Игоревна ЧОУ "НПГ" 2795 16 36% 40% 1 20   

51.  Щеглов Николай Геннадьевич СОШ №10 2920 16 36% 40% 8 20   

52.  Больнова  Наталья Сергеевна СОШ №6 2056 15 34% 38% 8 21   

53.  Горичева  Лариса Юрьевна СОШ №1 2164 13 30% 33% 6 22   

54.  Быкова Арина Александровна СОШ №8 2082 12 27% 30% 5 23   

55.  Кожевникова Инна Евгеньевна СОШ №2 2344 12 27% 30% 5 23   

56.  Лузин Никита Андреевич СОШ №2 2444 12 27% 30% 5 23   

57.  Глявина  Анастасия Антоновна СОШ №2 2150 11 25% 28% 6 24   

58.  Лопухова Александра Николаевна СОШ №3 2440 11 25% 28% 1 24   

59.  Атаев  Амин Дагирович СОШ №14 1984 5 11% 13% 2 25   

 


